
 

 

 

令和４年 ４月 吉日 

 我孫子市立白山中学校 

 新入生保護者 様 

 我孫子市立白山中学校 

校長  戸塚 美由紀 

 

令和７年度 第４７回入学式のご案内 
  

保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本校の

教育にご理解、ご支援を賜りまして心から御礼申し上げます。 

   さて、令和 7 年度第４7 回入学式を下記の通り執り行います。保護者の皆様の参加人数につ

きましては、制限を設けませんので是非ご参加下さい。 

 

記 

 

１．日 時        令和 7 年４月９日（水）  

               

新入生受付  ８：２５～ ８：４０ 

保護者受付  ８：２５～ ９：１５ 

開式      ９：３０  

閉式    １０：４５ 

学活    １０：５０～１１：３０ 

保護者会  １１：００～１１：３０ 

写真撮影  １１：４０～ 

解散     １２：１５ 

 

２．式 場 

           我孫子市立白山中学校（体育館） 

 

３．その他     

・学級発表掲示板を確認したのち、受付にお進み下さい。 

・新入生は、上履き、通学カバン、筆記用具を持参してください。 

参加される方で体調の悪い方は、欠席していただくようお願い致します。その場合は電話

連絡をお願い致します。（白山中学校：04－7184－1893） 

・お車での来校はご遠慮下さい。（近隣の路上へも駐車しないようにお願いします。） 

・自転車は、本校職員が案内した場所にとめてください。 

・入学式当日、我孫子市教育委員会から配付されている入学通知書を受付でご提出してくだ

さい。 


